-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Diário Oficial do Município
de Nova Cruz

INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

Segunda-Feira, 15 de Abril de 2013 – Ano I – Edição 12 – Nova Cruz/RN

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO CID ARRUDA CÂMARA

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA

CRUZ

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Município de Nova

Cruz/Prefeitura Municipal

CONTRATADA: A.C Transporte e Turismo
Ltda ME

OBJETO: Serviços de Locação de Locação de

Veículos (ônibus/Kombi/besta) para o
Transporte de alunos da municipal e estadual

de educação.

VALOR: R$ 3,50(três reais e cinquenta
centavos) por Km rodado para os veículos tipo

ônibus e R$ 2,50 (dois reais e cinquenta

centavos) por Km rodado para os veículos tipo
Kombi e Van.

VALOR ESTIMADO MENSAL: R$ 8.136,00

(oito mil, cento e trinta e seis reais).
DATA DE ASSINATURA: 02.02.2013

PROCESSO: Contrato firmado em

02.02.2013.
Vigência: 18/02/2103a19.05.2013

Base legal: art. 24, Inc. IV, Lei 8.666/93

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA

CRUZ

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE ADESÃO

Extrato de publicação do termo de adesão a
Ata de Registro de Preços da Prefeitura

Municipal de Touros/RN, nos termos da Lei

8.666/93 em consonância com a Lei 10.520/02
e suas alterações posteriores e demais normas

em vigor, conforme especificado: Pregão

Presencial nº 004/2013; Ata de Registro de
Preços nº 001/2013. Órgão gerenciador:

Prefeitura Municipal de Touros/RN. Órgão

participante (Carona): Prefeitura Municipal de
Nova Cruz/RN. Objeto: Adesão a Ata de

Registro de Preços nos termos do pregão

004/2013, realizado pelo órgão gerenciador
acima descrito, para futura contratação de

Gêneros da Merenda Escolar-Empresas: KM

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA,
inscrita no CNPJ 06.096.117/0001-05,

vencedora dos itens. Valor total do órgão

gerenciador R$ 2.636.135,50 (dois milhões,
seiscentos e trinta e seis mil, cento e trinta e

cinco reais e cinquenta centavos). Total do

carona: R$ 96.178,64 (noventa e seis mil,
cento e setenta e oito reais e sessenta e quatro

centavos). Vigência da Ata: 13/03/2013 a

13/03/2014.

Prefeitura Municipal de Touros
Prefeito Ney Rocha Leite

Órgão Gerenciador

Prefeitura Municipal de Nova Cruz
Prefeito Cid Arruda Câmara

Órgão Carona

PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS NESTA DATA

    Diário Oficial do Município de Nova Cruz
           EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

CID ARRUDA CÂMARA

GABINETE CIVIL DO GOVERNO MUNICIPAL

JOÃO SEVERINO DA CUNHA

COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO

MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ

PRESIDENTE

WESLEY RAMON DA SILVA PINHEIRO

SECRETÁRIA

MICHELLINE JUSSARA DA CUNHA

MEMBROS

LENILSON DA CUNHA LIMA

SIMARA DE OLIVEIRA COUTINHO

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5802